
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

07 апреля 2023 года                                                                                     № 35-1  

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий участковых комиссий 

избирательных участков №№ 2241, 2246 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 27, статьей 29 Федерального закона 

от 12 июня  2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  

на основании пункта 18 статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05 июля  

2006 года № 385-57 «О территориальных избирательных комиссиях  

в Санкт-Петербурге», распоряжения администрации Центрального района 

Санкт-Петербурга от 04 апреля 2023 года № 1928-р «О  внесении изменения 

в распоряжение администрации Центрального района Санкт-Петербурга  

от 17.01.2013 № 33-р» территориальная избирательная комиссия  

№ 30 р е ш и л а: 

1. Досрочно прекратить полномочия участковых комиссий 

избирательных участков №№ 2241, 2246 в связи с ликвидацией указанных 

избирательных участков. 

2. Считать истекшим срок полномочий членов участковых 

избирательных комиссий избирательных участков №№ 2241, 2246 с правом 

решающего голоса в связи с досрочным прекращением полномочий  

участковых избирательных комиссий. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, администрацию Центрального района  

Санкт-Петербурга, а также в адрес участковых комиссий избирательных 

участков №№ 2241, 2246.  

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

территориальной  избирательной комиссии № 30 в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 



2 

 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя территориальной  избирательной комиссии № 30  

Соколова В.А. 
 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 30                                               В.А. Соколов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 30                                                Н.Н. Барихновская 


